
У
НОВОАЙДАРСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О  Р Я  Д Ж Е Н Н Я

"4 0  ” 20IS р. Новоайлар

Про створення територіальних 
спеціалізованих служб цивільного 
захисту Новоайдарського району 
Луганської області

Відповідно до статей 22, 25 Кодексу цивільного захисту України 
(із змінами), статей 6, 13, 25 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації» (із змінами), Положення про спеціалізовані служби цивільного 
захисту, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 08 липня 
2015 року № 469 «Про затвердження Положення про спеціалізовані служби 
цивільного захисту» (із змінами) та з метою забезпечення виконання заходів з 
цивільного захисту населення і територій від наслідків надзвичайних ситуацій, 
проведення спеціальних робіт у місцях виникнення можливих надзвичайних 
ситуацій на території Новоайдарського району Луганської області, 
з о б о в ’ я з у ю :

1. Створити територіальні спеціалізовані служби цивільного, захисту 
Новоайдарського району Луганської області при райдержадміністрації, на 
підприємствах, в установах та організаціях району, що додаються.

2. Покласти обов’язки безпосереднього керівництва територіальними 
спеціалізованими службами цивільного захисту Новоайдарського району 
Луганської області та персональну відповідальність за виконання їх обов’язків 
на керівництво відповідних структурних підрозділів райдержадміністрації, 
підприємств, установ та організацій.

3. Контроль за виконанням даної о розпорядження залишаю за собою.

№ J400

В.о. голови Тетяна НОВИКОВА



і Г-1

ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження голови районної 
державної адміністрації

JD  гк о іт л і  № УУОО
ПЕРЕЛІК

т ериторіальних спеціалізованих служб цивільною захисту Новоайдарського району Луї анської област і

Дго

з/п
і

Найменування 
спеціалізованої служби

І Служба енергетики

— —

Служба із захисту 
с і льськоі ос подарськи х 
варин і рослин

Склад спеціалізованої служби

Новоайдарська дільниця ІЦастинський район електричних мереж 
Товариство з обмеженою відповідальністю «Луганське енергетичне 
об'єднання» (за згодою).

j. інженерна служба

Управління агропромислового розвитку райдержадміністрації.

Новоайдарське районне управління Головного управління 
Держпродспоживслужби в Луганській області (за згодою).

Новоайдарська районна державна лікарня ветеринарної медицини 
(за згодою).

Відділ контролю за обігом засобів захисту рослин Управління 
фітосані гарної безпеки Головного управління 
Держпродспоживслужби в Луганській області (за згодою).
Відділ містобудування, архітектури, житлово-комунального 
господарства та будівництва райдержадміністрації.

Новоайдарське районне комунальне підприємство 
«Райбудзамовлення» (за згодою).

Посада керівника 
спеїцалізованої є. і у жб 11

' 4
Старший майстер І Іовоайдарської 
дільниці ІЦастинський район 
електричних мереж Товариство 
з обмеженою відповідальністю 
«Луганське енергетичне 
об’єднання».
Начальник Управління 
агропромислового розвитку 
райдержадм і н і с і рації.

Начальник відділу містобудування, 
архітектури, житлово-комунального 
господарства та будівництва 
райдержадміністрації.



4.

і!

Комунально-технічна
служба

І Іовоайдарська дільниця Старобільського міжрайонного управління 
по експлуатації газового господарства філія Акціонерного 
товариства «Оператор газорозподільної системи «Луганськгаз»
(за згодою).

Комунальне підприємство «Новоайдарське «Селищне комунальне 
підприємство» (за згодою).

Новоайдарська дільниця районне комунальне підприємство 
«Старобільськвода» (за згодою).

Комунальне підприємство «Жилбудсервіс» Щастинської міської 
ради Луганської облает і (за згодою).

Начальник Новоайдарської дільниці 
Старобільського міжрайонного 
управління по експлуатації газового 
господарства філія Акціонерного 
товариства «Оператор 
газо розподі л ь н ої систе м и 
«Луганськгаз».

5. Служба матеріального 
забезпечення

Управління економічного розвитку і торгівлі райдержадм і піст рації.

Відділ фінансово-господарського забезпечення апарату 
райдержадм іністраї цї.

Начальник Управління 
економічного розвитку і торгівлі 
рай держадмі ністрації.

6.

_ . _

Медична служба Новоайдарське районне територіальне медичне об'єднання 
(за згодою).

Комунальне некомерційне підприємство «Новоайдарський центр 
первинної медико-сан (гарної допомоги» Новоайдарської районної 
ради Луганської області (за згодою).

Комунальний заклад «ІЦастинська міська лікарня 1 Іовоайдарського 
району Луганської області» (за згодою).

Луганська міська станція швидкої медичної допомоги 
Новоайдарська підстанція швидкої медичної допомоги (за згодою).

Луганська міська станція швидкої медичної допомоги ІЦастинська 
підстанція швидкої медичної допомоги (за згодою).

Головний лікар Новоайдарської о 
районного терит оріального 
медичного об’єднання.



7. Служба зв’язку 
і оповіщення

Загальний відділ апарату райдержадміністрації.

Сектор з питань комунікацій з громадськістю апарату 
райдержадміністрації.

Начальник загального відділу 
апарату райдержадміністрації.

8. Проти пожежна служба Новоайдарський районний відділ Г оловного управління ДСНС 
України у Луганській області (за згодою).

ДПРЧ-25 (смт Новоайдар) 1 оловного управління ДС11C України 
у Луганській області (за згодою).

ДПРЧ-32 (м. Щастя) Головного управління ДСНС України 
у Луганській області (за згодою).

Начальник Новоайдарського 
районного відділу Головного 
управління ДСНС України 
у Лу ганській області.

9. Служба торгівлі 
і харчування

Сектор торгівлі та побутового обслуговування населення відділу 
розвитку підприємництва та інвестиційної діяльності Управління 
економічного розвитку і торгівлі райдержадміністрації.

1 Іовоайдарська районна спілка споживчих товариств (за згодою).

Завідувач сектору торгівлі та 
п обу то во го обслу гову вап н я 
населення відділу розвитку 
підприємництва та інвестиційної 
діяльності Управління 
економічного розвитку і торгівлі 
райдержадміністрації.

10. Технічна служба Сектор з питань інфраструктури райдержадміністрації.

Фізична особа-підприемець Кузьменко Олександр Борисович 
(за згодою).

Фізична особа-підприемець Михайлов Володимир Сергійович 
(за згодою).

Завідувач сектору з питань
інфраструктури
рай держадм і н істрації.

11. Служба транспортного 
забезпечення

Філія «Новоайдарський райавтодор» дочірнього підприємства 
«Луганський облавтодор» відкритого акціонерного товариства 
«Державна акціонерна компанія» Автомобільні дороги України» 
(за згодою).

Начальник філії «Новоайдарський 
райавтодор» дочі рнього 
підприємства «Луганський 
облавтодор» відкритого 
акціонерного товариства «Державна 
акціонерна компанія» Автомобільні 
дороги України».



12. Слу жба охорони Новоайдарський відділ поліції Головного управління Національної Начальник Новоайдарського відділу
публічного
(громадського) порядку

поліції в Луганській області (за згодою). поліції Головного управління 
Національної поліції в Луганській 
області.

Завідувач сектору з питань цивільного 
захисту' райдержадміністрації Вячеслав ЄКАТЕРИНИ і


